2024年 7月

R2024-51
有効期限 次回改定時

お客様各位

青い森信用金庫

「個人情報開示」における開示資料郵送手数料の改定について

青い森信用金庫では、「個人情報開示」資料について郵送をご希望された場合の手数料について、

昨今の物価動向や 2024 年 10 月からの郵便料値上げを勘案し、下記のとおり改定させていただくこと

となりましたので、お知らせいたします。

今後も、お客様にご満足いただけるよう、より一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒

ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．改正日

2024年 10月１日（火）

２．改定内容

 項目名 単位 金額

改正前 郵送料 1通 550円（うち消費税 50円）

改正後 郵送対応手数料 1通 1,100円（うち消費税 100円）

    ※ 上記手数料には「配達証明付郵便料」を含みます。

以 上